Администрация города Смоленска
ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

  25.04.2011                                                                                      № 18
О внесении изменений в приказ ФКУ Администрации города Смоленска от 25.03.2011 №16 «О сроках представления месячной, квартальной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска за 2011год»
В соответствии со статьями 264.1, 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного составления Финансово-казначейским управлением Администрации города Смоленска консолидированной месячной, квартальной отчетности об исполнении  бюджета города Смоленска за 2011 год
п р и к а з ы в а ю:
 Внести следующее изменение в приложение №2 к приказу ФКУ Администрации города Смоленска от 25.03.2011 №16  «О сроках представления месячной, квартальной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска за 2011год», дополнив его пунктом 23 следующего содержания:

	№

   п/п
	Глава

АД
	Наименование администратора
	Число месяца,
след. за

отчетным

	23
	161
	Управление федеральной антимонопольной службы по Смоленской области
	15

                                                                                                                  В.Н.Абрамов